
 

Další informace pro novináře naleznete na stránkách press.rozhlas.cz  1 / 2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ30/2020 
 

 

Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ30/2020 s názvem „Úklidové služby v objektech 
ČRo“ 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
„Dobrý den, pro výpočet ceny bychom potřebovali získat následující informace: 
 -  kolik je v objektu v současné době deratizačních nástrah, feromonových lapačů a 

lapačů na octomilky 
-  je možné zaslat současný plán rozmístění nástrah 
- kolik mimořádných zásahů je v průměru za kalendářní rok nebo kolik bylo mimořádných 

zásahů v roce 2019 
-  bylo by možné provést dodatečnou prohlídku objektu?  
 
Jedná se nám o objekty Liberec, Hradec Králové, Ústí nad Labem a Pardubice.  
 
Děkuji za odpověď.“ 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 
 

Pokud jde o objekty zadavatele v Liberci, Hradci Králové a v Ústí n. Labem, jsou 
v současné době počty deratizačních nástrah, feromonových lapačů a lapačů na octomilky 
v jednotlivých objektech následující: 
 
Ústí n. Labem – 13 deratizačních nástrah, 0 feromonových lapačů, 0 lapačů na octomilky; 
Liberec – 1 deratizační nástraha, 0 feromonových lapačů, 0 lapačů na octomilky; 
Hradec Králové - 14 deratizačních nástrah, 0 feromonových lapačů, 0 lapačů na octomilky. 
 
Informaci o počtu deratizačních nástrah, feromonových lapačů a lapačů na octomilky 
v objektu zadavatele v Pardubicích není možné poskytnout, neboť zadavatel v tomto 
objektu nepožaduje provádění DDD služeb. 
 
Současný plán rozmístění nástrah je zadavatel schopen poskytnout pouze ve vztahu 
k objektům v Hradci Králové a Ústní n. Labem (viz přílohy tohoto vysvětlení). Ohledně 
objektu v Liberci pak zadavatel uvádí, že nástraha se nachází pod hlavním schodištěm. 
 

Ohledně průměrného počtu mimořádných zásahů při poskytování služeb DDD pak 

zadavatel uvádí ve vztahu k jednotlivým objektům následující: 

 

Ústí n. Labem – za období posledních 4 let nebyl realizován žádný mimořádný zásah; 
Liberec – v roce 2020 proběhl 1x mimořádný zásah (potkan na WC); 
Hradec Králové - za období posledních 4 let nebyl realizován žádný mimořádný zásah. 
 



Další informace pro novináře naleznete na stránkách press.rozhlas.cz  2 / 2 

Informaci o počtu mimořádných zásahů v předmětném období v objektu zadavatele 
v Pardubicích není možné poskytnout, neboť zadavatel v tomto objektu neprováděl DDD 
služby a ani v rámci plnění VZ30/2020 jej nepožaduje. 
 

Co se týče dodatečných prohlídek míst plnění nad rámec termínů stanovených v ZD, 

zadavatel uvádí, že v tuto chvíli o jiných termínech, než těch již uvedených v ZD, 

neuvažuje. 

 

Příloha č. 1 – DDD – plánek nástrah Ústí nad Labem 

Příloha č. 2 – DDD – plánek nástrah Hradec Králové 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek.   

 
 
 
Za Český rozhlas 
Mgr. Petra Barášková 
Oddělení veřejných zakázek 
 

 

 


		2020-11-16T14:50:20+0000




